



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir NEWS AGENCY پایگاه خبری شوشان

کارون

روزنامه صبح

بیمگزاری فارس

کارون

روزنامه



بازار

کمیته ان



تاریخ ایجاد در ۱۷ خرداد ۱۳۹۳

مشاور استاندار در تأمین منابع آب و سیانت از رودخانه های استان: اصفهان تا بیست سال کمبود آب شرب ندارد/ اجرای طرح انتقال آب زمینه ای برای ایجاد تفرقه بین استان ها و اقوام است

مهدی قمیشی با تأکید بر تأثیر نامطلوب پروژه انتقال آب بر تفرقه افکنی میان اقوام از عدم نیاز استان اصفهان به آب شرب تا بیست سال آینده خبر داد.



مهدی قمیشی در مصاحبه با خبرنگار نویدنیوز در خصوص پرونده انتقال آب کارون به اصفهان از طریق تونل بهشت آباد اظهار داشت: پرونده سردرگم مانده است، وزارت نیرو کاملاً متقاعد شده است که پروژه بزرگی همچون تونل بهشت آباد و تونل گلاب مورد نیاز منطقه نمی

باشد. طبق آخرین مصوبات مجلس که بنده اطلاع دارم بنا بوده است طرح بهشت آباد از طریق تونل حذف شود و انتقال آب صرفاً به منظور تأمین کمبود آب شرب بعضی مناطق توسط لوله و پمپاژ از شاخه کوهرنگ به سمت استان های کرمان، یزد و اصفهان به حجم ۴۸۰ میلیون متر مکعب در سال منتقل شود.

وی در ادامه با بیان اینکه مردم اصفهان کمبود آب شرب ندارند گفت: بنده به طور کامل ایمان دارم که استان اصفهان با ظرفیت فعلی ظرف ۲۰ سال آینده هیچ مشکل کمبود آب شرب ندارند و آب موجود می تواند نیاز افزایش جمعیت آینده اصفهان را تأمین کند. هرچند استان های یزد و کرمان که مشکل کمبود آب را خواهند داشت جدا از این مساله می باشند.

عضو هیات علمی دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اصفهان ۳۱۰ لیتر است در حالی که مقدار متعادل مصرف آب باید روزانه ۲۰۰ لیتر برای هر فرد باشد. این رقم بالا می تواند نشان از آن داشته باشد که مقدار افت آب در شبکه فرسوده شهری یا روستایی استان اصفهان زیاد است و اگر با نوسازی شبکه این مقدار به عدد معقولی رسانده شود مقدار آب شرب این استان تا ۱۵-۲۰ سال آینده هیچ مشکلی نخواهد داشت.

قمیشی افزود: در چند سال اخیر با اجرای طرح های اجرا شده یک میلیارد متر مکعب اضافه از گذشته وارد زاینده رود می شود و علت وجود مشکل در زاینده رود این است که این استان با توسعه زمین های کشاورزی به کشت های پرمصرف آب همچون برنج به این مساله دامن زده است.

وی خطاب به مسولین این استان گفت: آیا این منطقی است که به منظور توسعه کشاورزی منطقه اصفهان به کشاورزان سایر استان ها صدمه وارد کنند؟ مردم اصفهان باید بدانند که با این انتقال حق کشاورزی را در استان های خوزستان و چهارمحال و بختیاری ضایع کرده اند.

وی اجرای این طرح ها را زمینه ای برای ایجاد تفرقه بین استان ها و اقوام خواند و گفت: مردم چهارمحال و خوزستان نگران این مساله هستند و مسولین باید بدانند که قیمت مسائل اجتماعی کمتر از مسائل اقتصادی نمی باشد. و با ایجاد تنش بین اقوام مختلف و استان ها بانی تفرقه بین آن ها می شوند.

وی با اظهار تاسف از عملکرد مسولین اصفهان افزود: چندین بار در جلسات عالی کشور تصویب به توقف این طرح شده است اما متاسفانه مسولین و نمایندگان مجلس اصفهان اهمیتی به مصوبات کشوری و دولت ندارند و سعی داشتند با استیضاح وزیر مانع از مکتوب شدن تصمیم قطعی وزارت خانه مبنی بر متوقف کردن این پروژه ها شوند و با جدیت این پروژه را دنبال می کنند.

قمیشی با اشاره به طرح های اجرای شده در گذشته تصریح کرد: تا کنون ۵ یا ۶ طرح انتقال آب از سرشاخه های دز و کارون اجرا شده است. که یکی از این طرح ها به سمت قم و مابقی به سمت زاینده رود بوده است و هیچ مشکلی ایجاد نکرده است. هرچند تونل های انتقال آب در چهارمحال و بختیاری با اثری منفی، آب های زیر زمینی خود استان را دچار مشکل کرده است. در حال حاضر نیز به زودی طرح کوه رنگ ۳ مقدار ۲۵۰ میلیون متر مکعب به زاینده رود منتقل می شود. مسولین اصفهان قانع به این پروژه ها نیستند و درصدد اجرای طرح های بزرگتری هستند.

قمیشی به عنوان یکی از اساتید برجسته دانشگاهی با نگاهی علمی به این مساله گفت: ما با دلیل های علمی خود نگرانی ها را به جامعه منتقل کرده ایم که این طرح اشتباه است و امیدوار هستیم مسولین با توجه به این استدلال ها تصمیم کارشناسانه اخذ کنند که به نفع کشور باشد و منابع و درآمدهای کشور بیهوده صرف طرحی نشود که هیچ ثمره ای برای مملکت نداشته باشد.

عضو هیات علمی دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام به جا بودن نگرانی های مردم در این خصوص تاکید کرد: این نگرانی ها از دید اساتید علمی کاملا منطقی و صحیح می باشد چرا که اجرای این طرح هم کیفیت آب و هم حجم آب را شدیداً تحت تاثیر قرار می دهد. با اجرای این طرح با ورود حجم زیادی از آب به زاینده رود مشخص نیست که این آب صرف چه چیزی خواهد شد. هرچند مسولین اصفهان می دانند که این انتقال به اسم شرب است اما در اصل به منظور توسعه کشاورزی منطقه می باشد. و اگر این آب به منظور کشاورزی منتقل شود از نظر اقتصادی به صرفه نمی باشد.

قمیشی در پایان خطاب به مردم اصفهان اظهار داشت: مردم اصفهان باید بدانند که انتقال آب به منظور کشاورزی اصلا به نفع مملکت نمی باشد و از نظر اقتصادی سوء استفاده از درآمدهای ملی می باشد. زیرا در حقیقت درآمدهای ملی صرف کاری می شود که اصلا از نظر اقتصادی صحیح نمی باشد.



تاریخ انتشار: ۱۷ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۲:۳۶

کد خبر: ۶۴۰۹۹

عضویت استاد دانشگاه چمران در فرهنگستان علوم

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به عضویت فرهنگستان علوم درآمد.
دکتر علیرضا زراسوندی عضو هیات علمی دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز به عضویت فرهنگستان علوم درآمد.
پیش از این نیز دکتر فریبرز آذرپناه عضو هیات علمی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر از سال ۱۳۸۹ تاکنون در عضویت این فرهنگستان بوده است.

متن این خبر در خبرگزاری های ایسنا و ایکنا نیز منتشر گردیده است.

کد خبر: ۱۴۷۶۰

تاریخ انتشار: ۱۷ خرداد ۱۳۹۳ - ۱۰:۱۰

عضو هیات علمی دانشگاه چمران در وزارت جهاد کشاورزی حکم گرفت

با حکمی از سوی جناب آقای محمد علی جوادی، معاون وزیر محترم کشاورزی، جناب آقای دکتر ایرج حسینی صدرآبادی به سمت مدیر کل دفتر حقوقی وزارت جهاد کشاورزی منصوب گردید

در این حکم آمده است که بنا به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به این سمت منصوب می گردید. از جمله سوابق دکتر حسینی صدرآبادی می توان به:

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه آموزشی و پژوهشی حقوق

دکترای حقوق عمومی از دانشگاه اکس مارسی فرانسه

کارشناسی ارشد حقوق عمومی از دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

لیسانس علوم قضایی از دانشکده علوم قضایی تهران

دیپلمه از آکادمی بین المللی حقوق اساسی

سرپرست دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران،

مدیر گروه آموزشی و پژوهشی حقوق، دانشگاه شهید چمران اهواز،

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان

مدیر کل بازرسی سازمان بازرسی کل کشور استان های خوزستان و بوشهر

مدیر کل آموزش سازمان بازرسی کل کشور

سرپرست اداره کل پژوهش سازمان بازرسی کل کشور

مشاور عالی حقوقی رییس سازمان جهاد سازندگی

مشاور حقوقی شرکت سهامی آب منطقه ای غرب

مشاور حقوقی ستاد بازسازی و نوسازی مناطق جنگزده غرب

مسئول دفتر حقوقی پشتیبانی مهندسی جنگ جهاد سازندگی قرارگاه نجف

شایان ذکر است دکتر حسینی صدرآبادی پیش از این از گزینه های تصدی مدیر کل بازرسی استان تهران نیز بوده است.

علمی و آموزشی ۱۷/۰۳/۱۳۹۳ ۱۴:۳۳:۲۴

کد خبر ۹۳۳-۲۳۷۶-۵

در آستانه شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران؛ رعایایی خواستار شد: توجه به توسعه دانشگاه در برنامه ریزی های کلان



در آستانه شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز فراخوانی از سوی دکتر محمد رعایایی سرپرست دانشگاه صادر شد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)-منطقه خوزستان- در متن این فراخوان آمده است: "سال ۱۳۹۴، شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز

(جندی شاپور سابق) است. دانشگاهی که در دوره نوین از تاریخ پر افتخار خود، نقش پر رنگی را در راستای تربیت نیروی انسانی متخصص، توسعه صنعتی، رشد فرهنگی و اجتماعی و گسترش اخلاق و دینداری در سراسر کشور به ویژه در منطقه جنوب غرب و استان-های همجوار داشته است.

در سراسر این سال-ها هزاران دانش آموخته از این دانشگاه، همچون خون در رگ-های جامعه تزریق شدند و به خدمت صنعت، اقتصاد و فرهنگ در آمدند. بسیاری از استادان خبره، مدیران لایق، کارشناسان و معلمانان دلسوز و حتی فرماندهان بزرگ دوران دفاع مقدس که نام دانشگاه شهید چمران اهواز را در کارنامه تحصیلی خویش ثبت کرده-اند.

دستاوردی پر برکت آن نهالی که در شصت سال پیش کاشته شد امروز به درخت تنومندی درآمده است که در بخش آموزش عالی، میوه آن به شکل دانشگاه-ها و مراکز آموزش عالی در شهرهای خرم آباد، رامین اهواز، دزفول، خرمشهر، بهبهان، شوشتر و هویزه در خدمت مردم و نظام جمهوری اسلامی قرار گرفته است.

این نکته روشن است که در دنیای امروز، دانشگاه موتور توسعه نیروی انسانی تربیت یافته است، از این رو، توسعه همه جانبه در کشور در گرو داشتن دانشگاه-های در حد استاندارد است. یعنی دانشگاهی که وظیفه تولید علم و فناوری در همه زمینه-ها را بر عهده گیرد و با تحقیقات کاربردی مشکلات جامعه را برطرف کند.

گرامیداشت شصت سال کوشش علمی و آموزشی دانشگاهیان استان خوزستان در سال آینده، فرصتی است تا مردم و مدیران دستگاه-های اجرایی و به ویژه خیران آموزش عالی، بتوانند قدرشناسی خویش را از تلاشگران این عرصه ابراز کنند و برای رفع کمبودها و مشکلات آن، چاره-ای نو بیندیشند.



از این رو با سپاس از همکاری-های همه افرادی که به پیشبرد آموزش عالی در استان خوزستان یاری رسانده-اند، این فرصت را غنیمت شمرده و یادآور می-گردد که از مسئولان بلندپایه نظام، نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استان انتظار دارد تا در برنامه-ریزی های کلان کشور، توسعه دانشگاه شهید چمران و آموزش عالی استان را با تامین منابع مالی لازم مدنظر قرار دهند و از خیران محترم استان که همیشه جامعه دانشگاهی را از کارهای خیر خود بهره-مند ساخته اند این انتظار می-رود تا سمت و سوی امور خیر خود را به سوی آموزش عالی استان هدف گذاری کنند.

در پایان یادآور می-شود که تحول اقتصادی و بالندگی فرهنگی که در این سال مورد توجه ویژه مقام معظم رهبری قرار گرفته است، با همدلی و کوشش جمعی و پشتیبانی از مراکز آموزشی و حمایت همه جانبه از دانشگاه-ها میسر خواهد بود."



کد خبر: ۸۱۱۹۱۳۱۴ (۴۰۵۶۹۹۳) | تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۳/۱۷ | ساعت: ۱۴:۲۷

تومار اعلام حمایت از رودخانه کارون در دانشگاه شهید چمران اهواز تهیه شد

اهواز - ایرنا - تومار اعلام حمایت از رودخانه کارون و سایر رودخانه های خوزستان با بیش از سه هزار امضا در دانشگاه شهید چمران اهواز تهیه شد.

به گزارش شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، این تومار با مشورت و همکاری دکتر مهدی قمشی، مشاور استاندار در امور صیانت از رودخانه ها و منابع آب خوزستان تهیه و طراحی آن با همکاری اعضای انجمن علمی صورت گرفته است.

این تومار با هدف اعلام حمایت از رودخانه کارون و سایر رودخانه های استان و اعتراض دانشجویان دانشگاه شهید چمران به نمایندگی از جامعه دانشگاهی خوزستان نسبت به طرح های پی در پی غیر کارشناسی انتقال آب رودهای استان (به خصوص حوضه کارون) توسط انجمن علمی دانشکده مهندسی علوم آب در حاشیه ششمین جشنواره انجمن های علمی دانشگاه رونمایی شد.

این تومار قرار است بزودی به استانداری خوزستان ارسال شود تا پیگیری های لازم در این خصوص صورت پذیرد.

سرویس: استانها، تاریخ: ۱۷/خرداد/۱۳۹۳ - ۱۶:۲۸، شناسه خبر: ۳۹۳۳۵۶

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز

تحول اقتصادی و بالندگی فرهنگی با حمایت همه جانبه از دانشگاه ها میسر می شود



خبرگزاری تسنیم: سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در آستانه شصتمین سالگرد تأسیس این دانشگاه با صدور فراخوانی تحول اقتصادی و بالندگی فرهنگی را با حمایت همه جانبه از دانشگاه ها میسر دانست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت سالگرد تأسیس این دانشگاه فراخوانی صادر کرد.

در این فراخوان آمده است: سال ۱۳۹۴، شصتمین سالگرد تأسیس دانشگاه شهید چمران اهواز (جندی شاپور سابق) است؛ دانشگاهی که در دوره نوین از تاریخ پر افتخار خود، نقش پر رنگی را در راستای تربیت نیروی انسانی متخصص، توسعه صنعتی، رشد فرهنگی و اجتماعی و گسترش اخلاق و دینداری در سراسر کشور به ویژه در منطقه جنوب غرب و استان های همجوار داشته است.

این فراخوان با بیان اینکه در سراسر این سالها، هزاران دانش آموخته از این دانشگاه، همچون خون در رگ های جامعه تزریق شدند و به خدمت صنعت، اقتصاد و فرهنگ در آمدند، می افزاید: بسیاری از استادان خبره، مدیران لایق، کارشناسان و معلمانان دلسوز و حتی فرماندهان بزرگ دوران دفاع مقدس که نام دانشگاه شهید چمران اهواز را در کارنامه تحصیلی خویش ثبت کرده اند.

در این فراخوان می خوانیم: دستاوردهای پر برکت آن نهالی که در شصت سال پیش، کاشته شد امروز به درخت تنومندی در آمده است که در بخش آموزش عالی، میوه آن به شکل دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی در شهرهای خرم آباد، رامین اهواز، دزفول، خرمشهر، بهبهان، شوشتر و حویزه در خدمت مردم و نظام جمهوری اسلامی قرار گرفته است.

رعایایی در فراخوان گفته است: این نکته روشن است که در دنیای امروز، دانشگاه موتور توسعه نیروی انسانی تربیت یافته است، از این رو، توسعه همه جانبه در کشور در گرو داشتن دانشگاه های در حد استاندارد است، یعنی دانشگاهی که وظیفه تولید علم و فناوری در همه زمینه ها را بر عهده گیرد و با تحقیقات کاربردی مشکلات جامعه را برطرف کند.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز می افزاید: گرامیداشت شصت سال کوشش علمی و آموزشی دانشگاهیان استان خوزستان در سال آینده، فرصتی است تا مردم و مدیران دستگاه های اجرایی و به ویژه خیران آموزش عالی، بتوانند قدرشناسی خویش را از تلاشگران این عرصه ابراز کنند و برای رفع کمبودها و مشکلات آن، چاره ای نو بیندیشند.

وی با سپاس از همکاری های همه افرادی که به پیشبرد آموزش عالی در استان خوزستان یاری رسانده اند، ابراز کرد: از مسئولان بلند پایه نظام، نماینده ولی فقیه در خوزستان، نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استان انتظار دارد تا در برنامه ریزهای کلان کشور، توسعه دانشگاه شهید چمران و آموزش عالی استان را با تأمین منابع مالی لازم مد نظر قرار دهند و از خیران استان که همیشه جامعه دانشگاهی را از کارهای خیر خود بهره مند ساخته اند این انتظار می رود تا سمت و سوی امور خیر خود را به سوی آموزش عالی استان هدف گذاری کنند.

این مقام مسئول در پایان یاد آور شد: تحول اقتصادی و بالندگی فرهنگی که در این سال، مورد توجه ویژه رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است، با همدلی و کوشش جمعی و پشتیبانی از مراکز آموزشی و حمایت همه جانبه از دانشگاه ها میسر می شود.



یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۳

کد خبر: ۹۳۰۳۱۸۰۸۱۰۶

سرویس: دانشگاه و حوزه - صنفی، دانشجویی

شصتمین سالگرد تأسیس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

در آستانه شصتمین سالگرد تأسیس دانشگاه شهید چمران اهواز فراخوانی از سوی سرپرست این دانشگاه صادر شد.

به گزارش سرویس «دانشگاهی» ایسنا، در متن فراخوان دکتر محمد رعایایی اردکانی آمده است: «سال ۱۳۹۴، شصتمین سالگرد تأسیس دانشگاه شهید چمران اهواز (جندی شاپور سابق) است، دانشگاهی که در دوره نوین از تاریخ پر افتخار خود، نقش پررنگی را در راستای تربیت نیروی انسانی متخصص، توسعه صنعتی، رشد فرهنگی و اجتماعی و گسترش اخلاق و دینداری در سراسر کشور بویژه در منطقه جنوب غرب و استان‌های همجوار داشته است.

در سراسر این سال‌ها، هزاران دانش‌آموخته از این دانشگاه، همچون خون در رگ‌های جامعه تزریق شدند و به خدمت صنعت، اقتصاد و فرهنگ در آمدند.

بسیارند استادان خبره، مدیران لایق، کارشناسان و معلمانان دلسوز و حتی فرماندهان بزرگ دوران دفاع مقدس که نام دانشگاه شهید چمران اهواز را در کارنامه تحصیلی خویش ثبت کرده‌اند.

دستاوردی‌های پر برکت آن نهالی که در شصت سال پیش، کاشته شد، امروز به درخت تنومندی در آمده است که در بخش آموزش عالی، میوه آن به شکل دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در شهرهای خرم‌آباد، رامین اهواز، دزفول، خرمشهر، بهبهان، شوشتر و حویزه در خدمت مردم و نظام جمهوری اسلامی قرار گرفته است.

این نکته روشن است که در دنیای امروز، دانشگاه موتور توسعه نیروی انسانی تربیت یافته است. از این رو، توسعه همه جانبه در کشور در گرو داشتن دانشگاه‌های در حد استاندارد است، یعنی دانشگاهی که وظیفه تولید علم و فناوری در همه زمینه‌ها را برعهده گیرد و با تحقیقات کاربردی مشکلات جامعه را برطرف کند.

گرامیداشت شصت سال کوشش علمی و آموزشی دانشگاهیان استان خوزستان در سال آینده، فرصتی است تا مردم و مدیران دستگاه‌های اجرایی و به ویژه خیران آموزش عالی، بتوانند قدرشناسی خویش را از تلاشگران این عرصه ابراز کنند و برای رفع کمبودها و مشکلات آن، چاره‌ای نو بیندیشند.



از این رو با سپاس از همکاری‌های همه افرادی که به پیشبرد آموزش عالی در استان خوزستان یاری رسانده‌اند، این فرصت را غنیمت شمرده و یادآور می‌شود که از مسئولان بلند پایه نظام، نماینده ولی فقیه در استان، نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استان انتظار دارد تا در برنامه ریزی‌های کلان کشور، توسعه دانشگاه شهید چمران و آموزش عالی استان را با تأمین منابع مالی لازم مد نظر قرار دهند و از خیران استان که همیشه جامعه دانشگاهی را از کارهای خیر خود بهره مند ساخته‌اند. این انتظار می‌رود تا سمت و سوی امور خیر خود را به سوی آموزش عالی استان هدف گذاری کنند.

در پایان یاد آور می‌شود که تحول اقتصادی و بالندگی فرهنگی که در این سال، مورد توجه ویژه مقام معظم رهبری قرار گرفته است، با همدلی و کوشش جمعی و پشتیبانی از مراکز آموزشی و حمایت همه جانبه از دانشگاه‌ها میسر خواهد بود.»

